

خبر

کی‌روش بدهی مالیاتی دارد

● رییس‌کل سازمان امور مالیاتی اعلام کرد که دو باشگاه پرسپولیس و استقلال بزرگ‌ترین بدهکاران مالیاتی شدند.
علی عسکری صبح دیروز در نشست خبری که به مناسبت دهه فجر در وزارت امور اقتصاد و دارایی برگزار شده بود، سخنرانی کرد و در خصوص وضعیت بدهی مالیاتی ورزشکاران گفت: «پرداخت مالیات ورزشکاران یکی از دغدغه‌های اصلی سازمان امور مالیاتی است چراکه بسیاری از این ورزشکاران از سال ۲۲ تاکنون مالیات پرداخت نکرده‌اند.» او بیان اینکه بدهی مالیاتی ورزشکاران شامل ایرانی و خارجی می‌شود، افزود: «بسیاری از ورزشکاران خارجی از کشور رفتند ولی مالیات خود را پرداخت نکردند، از همین‌رو می‌خواهیم با کشورشان مکاتبه کنیم و بگوییم این ورزشکار مالیات بدهکار است.» رییس‌کل سازمان امور مالیاتی ادامه داد: «مشکل عدم‌پرداخت مالیات ورزشکاران به باشگاه‌های آنها مربوط می‌شود. باشگاه‌ها در زمان انعقاد قرارداد می‌گویند مالیات را ما پرداخت می‌کنیم با این حساب نه اجازه می‌دهند بازیکن پرداخت کند و نه خودشان پرداخت می‌کنند.»

۹۰درصد بدهی‌های مالیاتی متعلق به فوتبالیست‌هاست

عسکری با تاکید بر شناسایی مالیات تمام ورزشکاران، مربیان، کادر فنی و باشگاه‌ها و همچنین اعلام این بدهی‌ها به فدراسیون‌های مربوطه گفت: «حدود ۸۵ تا ۹۰درصد بدهی‌های مالیاتی مربوط به فوتبالیست‌هاست.»

استقلال و پرسپولیس بزرگ‌ترین بدهکاران مالیاتی شدند

او همچنین اضافه کرد: «باشگاه‌های استقلال و پرسپولیس بزرگ‌ترین بدهکاران مالیاتی کشور هستند به‌نحوی که ۵۰درصد بدهی‌های مالیاتی مربوط به این دو باشگاه است، البته با احتساب ورزشکاران نشان ۶۰ الی ۶۵درصد بدهی‌ها مربوط به اینهاست. رییس‌کل سازمان امور مالیاتی همچنین درباره مالیات کی‌روش، سرمربی تیم‌ملی کشورمان نیز گفت: «کی‌روش باید مالیات خود را بپردازد و هر میزان که در قراردادش قید شده است باید به سازمان مالیاتی پرداخت کند؛ امیدوارم قبل از اینکه مالیاتش را بدهد، فدراسیون فوتبال با او خداحافظی نکند چرا که قرارداد او چهارساله بوده و رو به پایان است.» او با اشاره به درآمد ۴۰۰میلیارد کی‌روش طی چهارسال گذشته در فدراسیون فوتبال گفت: «از الان اعلام می‌کنم فدراسیون با کی‌روش خداحافظی کند و او با مالیات پرداخت نکرده از کشور خارج نشود. عسکری افزود: «بیش از ۱۲۰میلیاردتومان از معوقات مالیاتی مربوط به باشگاه‌ها و ورزشکاران است که ۶۵درصد این رقم مربوط به باشگاه‌های پرسپولیس و استقلال است.»

جوکوویچ قهرمان گرنداسلم استرالیاشد

● نواک جوکوویچ با شکست‌دادن اندی ماری به‌عنوان فاتح اولین گرنداسلم سال معرفی شد.
فینال رقابت‌های گرنداسلم ملیورن در بخش مردان به سود نواک جوکوویچ، مرد شماره یک‌تینیس دنیا خاتمه یافت. «نوله» که در فینال به مصاف اندی ماری، رقیب و دوست قدیمی‌اش رفته بود، توانست در مدت‌زمان سه‌ساعت و ۳۹دقیقه با نتیجه ۳یک به برتری برسد و برای پنجمین‌بار جام قهرمانی در ملیورن را بالای سر ببرد.
جوکوویچ که در این بازی ست‌های اول، سوم و چهارم را با نتیجه ۶-۳، ۶-۳ و ۶-۳صفر به سود خود خاتمه داده بود تنها در ست دوم با نتیجه ۷ بر ۶ تن به شکست داد تا هیچ امیدی برای اندی ماری باقی نگذارد.
نواک با این قهرمانی تعداد قهرمانی‌هایش در گرنداسلم‌ها را به عدد هشت رساند.

تور اروپا (ایتالیا،فرانسه)

کشتی کروز دوراروپا

تور استرالیا (ملبورن، سیدنی،گلدکوست)

پارسیان مهر گشت

۶-۸۸۸۴۹۹۷۵

دست‌هایش هنوز هم جاندار، قرص و محکم است.

انکارنه‌انگار که ۷۷سالش است. مشت‌هایش را کره می‌کند و می‌گوید: «این دست‌ها را ببین، خودم در جوانی بوکس می‌کردم. عاشق بوکس بودم. با یک کیف خالی آدمم و اینجا را از هیچ ساختم. جایی که همه چیزش ۱۰سال به بغما رفته بود.»
ناطق‌نوری، ۲۵سال پیاپی است که رییس فدراسیون بوکس است و کسی جایش را نگرفته. خیلی‌ها می‌گویند نفوذ سیاسی‌اش باعث شده تا الان در ورزش بماند. البته همین خیلی‌ها منتقدش هم هستند. اینکه بوکس ایران آن‌طور که باید در طول این سال‌ها پیشرفت نکرده و فقط در بی‌پولی دست‌وپا زده.
آفتدر به این انتقادها بی‌تفاوت است که می‌گوید مهم نیست دیگران چه می‌گویند. من کار خودم را کردم و از هیچ به همه چیز رسیدم حتی در پاسخ به منتقدان که می‌گویند حضورش به‌عنوان رییس هم با توجه به قانون بازنشسته‌ها خلاف مقررات است و راحت نظرش را می‌گوید: «منوجه نیستند!»
گفت‌وگوی «شرق» با احمد ناطق‌نوری، نماینده هفت‌دوره مجلس شورای اسلامی و باسابقه‌ترین رییس فدراسیون ایران را می‌خوانید:

❧ ممنوعیت حضور افراد دوشغله در پست‌های دولتی یکی از حاشیه‌های ورزش ماست که هیچ‌وقت به‌طور جدی حل نشده. شما به‌عنوان کسی که خودتان با این مشکل مواجه بودید و به‌واسطه سال‌ها حضورتان در مجلس با قوانین آشنا هستید، توضیح می‌دهید چرا دستگاه ورزش کشور در برخورد با این قضیه، سیاست یک‌بام و دو‌هوا دارد؟

ما در مجلس پنجم قانونی را به تصویب رساندیم و شغل را معنی کردیم. شغل جایی است که ردیف و حقوق‌بگیر داشته باشد. نه کسی که بخواید بایاید مجانی کار کند. ضمن اینکه از جیب خودش هم برای توسعه کار مفیدی که در جامعه از نظر فرهنگی و الویت دارد، کمک کند. من نمی‌دانم این تفسیرها که می‌گویند چگونه است. وقتی ما از فدراسیون حقوق نمی‌گیریم چطور می‌تواند برایمان شغل محسوب شود. به بنده هم می‌گفتند دو شغله‌ای. من آن زمان که آقای پورمحمدی در سازمان بازرسی کل کشور بودند، خدمتشان رفتم و گفتم شغل تعریف شده است. اینکه می‌گویند دوشغله هستی یعنی اینکه از دونهاد حقوق نگیری نه‌اینکه حقوق نگیری و به‌قول‌معروف یک چیزی هم روی این خدمت ورزشی که انجام می‌دهی بگذاری. این یک خدمت اضافی است. متأسفانه این سلیقه است که در بعضی مواقع اجرا می‌شود.

❧ دقیقاً. چون درمورد احمد دنیا‌مالی که عضو شورای شهر بود این سلیقه اعمال شد و از ریاست فدراسیون قایقرانی کنار کشید اما درمورد مهدی هاشمی، نماینده مجلس که به تازگی رییس فدراسیون تیراندازی شد هیچ‌مانعتی صورت نگرفت!

جالب اینجاست که آدم‌های مفید را هم کنار می‌گذارند. مثلاً همین آقای دنیا‌مالی برای قایقرانی ایران خیلی زحمت کشیده، منابع مالی از بیرون از دستگاه‌های ورزش آورده و آدمی است که دنیا او را می‌شناسد. من تا همین چندوقت پیش نمی‌دانستم که عضو هیات‌ریسه فدراسیون جهانی قایقرانی است و نفوذ زیادی در مجامع بین‌المللی دارد. این آدم به‌دردیخور است. دنیا‌مالی یک نیرو برای ما در فدراسیون جهانی قایقرانی است و نباید او را از دست بدهیم. نباید امثال اینها را پس زد. دوستان باید بروند قانون را تفسیر کنند. از شورای نگهبان سوال کنند تا ورزش با چالش روبه‌رو نشود.

❧ اما مجلس هم شفاف‌و محکم موضع خودش را اعلام نمی‌کند و نمی‌گوید که نمایندگی مجلس و

ورزش

احمد ناطق‌نوری در گفت‌وگو با «شرق»

بوکس، پلیس ضدشورش را به ورزشگاه آورد

سارا گودرزی



تکیس، امیر جدیدی، شرق

برتر در تیم «الف» و نفرات بعدی در تیم «ب» کار می‌کنند. ما درحال حاضر ۳۰نفر در اردو داریم. بوکس با رشته‌های دیگر فرق دارد. یک‌نفر نمی‌تواند ۳۰نفر را در آن واحد تمرین دهد. چون باید نفر انتخاب کنیم. تیم انتخاب نمی‌کنیم. این تجربه اول ماست و در واقع فکر می‌کنیم رقابتی هم بین قهرمانان و مربیان به وجود می‌آید. در آخر مجموعه این تجربیات را در تیم‌ملی متمرکز خواهیم کرد.

❧ سرمربی چه کسی می‌شود؟
هرکدام از مربیان این دوتیم بهتر بودند، سرمربی می‌شوند.

❧ این شوه را از خارجی‌ها الگوبرداری کردید؟
قرار نیست از دیگران الکو بگیریم. ما باید الگوی دیگران باشیم. من نمی‌دانم چه عیب و حساسیتی دارد. من باید اینجا را اداره کنم. باید سلیقه خود را اعمال کنم. به کسی ارتباطی ندارد.

❧ اما اگر نتیجه نگرفتید، چه؟
اینجا را رها می‌کنم و می‌روم. خوب است؟ تا حالا که جواب گرفتیم. از هیچ به همه‌چیز رسیدیم. کدام مسابقه رقتیم که دست‌خالی برگشتیم. چرا جزو هشت‌تیم مدال‌آور ورزش کشور شدیم؟ تیمی که ۱۰سال همه‌چیز آن به بغما رفت. چیزی نداشت. همه این فدراسیون را خودم درست کردم.

نه حقوق بگیرم و نه سربرایم. هر چه توانستم آوردم. این تجهیزات و امکانات، همه شخصی است و هیچ سندی نخورده است. فردا هم که بروم همه را می‌گذارم و می‌روم. دارند کاری می‌کنند که همه را دلزده کنند. در خیرها می‌زنند که تا حالا ندیدیم این قانون، من نیاز به هیچ مجوزی نداشتم که در انتخابات شرکت کنم. من ۲۷سال نماینده مجلس بودم. نیاز نیست کسی قانون را به من یاد بدهد. بنابراین این کارها قشک نیست و نباید انجام بدهیم.

❧ برسیم به بوکس، اوضاع، احوال تیم‌ملی چطور است. چرا دو تیم‌ملی تشکیل دادید؟

من نمی‌دانم چه‌کسی این توهم را ایجاد کرده که فدراسیون بوکس دو تیم‌ملی درست کرده است. ما آمدمیم دو تیم را زیرنظر دومربی درست کردیم که در نهایت یک‌تیم‌ملی از درون نفرات برتر این دوتیم انتخاب کنیم.

❧ چه فرقی بین این دوتیم وجود دارد؟

هیچ فرقی ندارد. فعلاً همه در اردو هستند تا اینکه در نهایت بین آنها مسابقه می‌گذاریم و نفرات

❧ تجربه خوبی از کارکردن با مربیان خارجی در گذشته ندارید که نمی‌خواهید الان در تیم بزرگسالان از آنها استفاده کنید؟

ببینید ما به مربیان خارجی فرصت نمی‌دهیم. عجلو هستیم. طرف شش‌ماه است آمده اما همین رفقای خودمان می‌گویند مگر چه‌کار کرده. مربی خارجی با یک‌سال کار که نمی‌توانند نتیجه بگیرد. ورزشکار و مربی باید زبان همدیگر را بفهمند یا نه؟

دیمیتری یکی از مربیان خوب روس بود که بعد از راه‌اندازی بوکس به ایران آمد. این بچه‌هایی که الان در تیم‌ملی بزرگسالان هستند همه با او کار کردند.

درحال‌حاضر از عملکرد تیم بزرگسالان رضایت داریم و اگر مربی خارجی خوب پیدا کنیم، برای تیم‌های نوجوانان و جوانان می‌آوریم. اکبر احدی از مربیان تحصیلکرده ماست که در بازی‌های آسیایی سرمربی تیم بزرگسالان بود.

❧ انتقادی که به فدراسیون شما وارد می‌کنند، این است که کارکنان فدراسیون شما میانگین سنی‌شان بالای ۶۰سال است. نمونه‌اش آقای مقصودی، نایب‌رییس فدراسیون که رفت. چرا نمی‌خواهید یک‌خانه‌تکانی کنید؟

آقای مقصودی رفتند و ما هم یک‌نفر جوان را آوردیم. امکان ندارد در جامعه‌ای که ۱۰سال ورزشی حرفه‌ای در آن تعطیل شده با نفرات جوان کار را شروع کند. حتماً باید از افراد باتجربه استفاده کند تا بتواند دوباره آن را از نو بسازد.

❧ اما از آن ۱۰سال زمان زیادی گذشته؟

بله، گذشته ولی این افراد مسن هم همان جوان‌های سال‌ها پیش هستند که ما آنها را آوردیم تا کار را شروع کنیم. الان این افراد مسن شده‌اند چکارشان کنیم. نمی‌شود به آنها بگوییم بروید. آقای ساگارو سرمربی اسبق تیم‌ملی کوبا بود. تیم‌ملی بوکس کوبا همیشه در مسابقات اول بود. الان که ساگارو بازنشست شده و کار نمی‌کند، کوبا با تمام جوان‌هایش دیگر اول نمی‌شود. این یعنی اینکه زمان می‌برد تا نفر بعدی که جایگزین ساگارو شده بتواند به تجربه لازم برسد و آن قهرمانی‌ها را تکرار کند. کارشناسان ما بعدازظهر به فدراسیون‌ها می‌آیند و به‌صورت نیمه‌وقت کار می‌کنند. ما که نمی‌توانیم به‌یکباره همه این نفرات را بیرون و جوان‌ها را جایگزین آنها کنیم. این جوان‌ها باید زیر نظر این پیرها تجربه به دست بیاورند کم‌اینکه الان این کار را را کردیم. روح‌الحسینی، قهرمان آسیا را نایب‌رییس کردیم. اکبر احدی را سرمربی کردیم. من نمی‌توانم حسین نهرودی را که مربی احدی بوده با سال‌ها تجربه به یکباره کنار بگذارم. او کسی است که به‌عنوان مدرس به تاجیکستان رفته و آنجا درس داده. نهرودی شاگرداول ساگارو بوده. گفتند دبیر را هم عوض کنید که دبیر را هم عوض کردیم. اگر بگویند کسی در این فدراسیون پیر است و باید برود، من اولین نفری هستم که باید بروم. هیچ‌کس اینجا سنش از من بالاتر نیست. حالا فکر کنید الان من را از اینجا بردارند و یک‌نفر جوان را جایم بگذارند، آیا به نظران می‌تواند فدراسیون را اداره کند؟

❧ شما تنها رییس فدراسیونی هستید که ۲۵سال مداوم در فدراسیون بوکس ریاست کردید و سابقه‌تان از همه بیشتر است.

بله؟

ادامه در صفحه ۱۹

خبر

تبریک کمیته ملی المپیک به فدراسیون بوکس

● کمیته ملی المپیک کسب اولین سهمیه ورزش ایران در سی‌ویکمین دوره بازی‌های المپیک ریو، توسط احسان روزبهانی در رشته بوکس را تبریک گفت. به گزارش سایت کمیته ملی المپیک، کمیته ملی المپیک کسب اولین سهمیه ورزش ایران در سی‌ویکمین دوره بازی‌های المپیک ریو، توسط احسان روزبهانی در رشته بوکس را تبریک گفت و برای تمامی ورزشکارانی که خود را برای حضور در رقابت‌های کسب سهمیه المپیک ۲۰۱۶ آماده می‌کنند آرزوی موفقیت کرد. در متن پیام آمده است، موفقیت احسان روزبهانی در کسب نخستین سهمیه المپیک ریو را به او و جامعه ورزش کشور تبریک گفته و بدون تردید همزمانی این موفقیت با آغاز سی‌وششمین‌سالروز پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی می‌تواند نوید روزهای خوش ورزش کشور در رقابت‌های کسب سهمیه المپیک ۲۰۱۶ باشد و برای نیل به این هدف کمیته ملی المپیک هراتنجه در تـوان دارد به‌کار خواهد بست. امید است با حمایت دولت، مجلس محترم و وزارت ورزش وجوانان، ملی‌پوشان غیور کشورمان بتوانند در این دوره از بازی‌های المپیک نسبت به ادوار گذشته در نخستین گام برای کسب سهمیه المپیک موفق‌تر عمل کرده و آرزومندیم کسب اولین سهمیه المپیک ریو بتواند مقدمه‌ای برای کسب اولین مدال بوکس کشورمان در بازی‌های المپیک باشد.

تکواندو به فهرست رشته‌های ورزشی پارالمپیک ۲۰۲۰اضافه شد

● رشته تکواندو اولین حضور پارالمپیکی خود را در بازی‌های ۲۰۲۰ توکیو تجربه خواهد کرد. به گزارش روابط عمومی کمیته ملی المپیک، کمیته بین‌المللی پارالمپیک اعلام کرد که با اضافه‌شدن رشته تکواندو به فهرست بازی‌های ۲۰۲۰ توکیو، لیست رشته‌های پارالمپیک به ۲۲ رشته می‌رسد. کانو و ورزش‌های سه‌گانه (که برای اولین‌بار به فهرست پارالمپیک اضافه می‌شوند)، دوومیدانی، تیروکمان، بوجیا، دوچرخه‌سواری، سوآرکاری، فوتبال هفت‌نفره، گلیال، جودو، یورلیفتینگ، روینگ، تیراندازی، والیبال نشسته، شتا، تنیس‌روی میز، بسکتبال با ویلچر، شمشیربازی با ویلچر، راکیی با ویلچر و تنیس با ویلچر دیگر رشته‌های پارالمپیکی هستند. براساس این گزارش، فوتبال هفت‌نفره که از بازی‌های ۱۹۸۴ لس‌آنجلس در فهرست بازی‌ها قرار داشته است و قایقرانی که از المپیک ۲۰۰۰ سیدنی وارد فهرست پارالمپیک شده بود نیز از فهرست بازی‌های ۲۰۲۰ حذف شده‌اند و پارالمپیک ۲۰۱۶ ریو آخرین حضور این رشته‌ها خواهد بود. تکواندو و بدمیتون از میان ۹رشته ورزشی انتخاب شده‌اند که درخواست ورود به فهرست بازی‌های پارالمپیک را داده بودند.

تیم منتخب جام‌ملت‌ها معرفی شد

خبری از ایرانی‌ها نیست

● ترکیب تیم منتخب جام‌ملت‌های آسیای ۲۰۱۵ استرالیا که پرونده آن با قهرمانی میزان رقابت‌ها بسته شده، اعلام شد که در این تیم دو فیانیلیست رقابت‌ها یعنی تیم‌های ملی استرالیا و کره‌جنوبی هرکدام چهاربازیکن و بیشترین نماینده را دارند و هیچ‌نامی از بازیکنان ایرانی دیده نمی‌شود. درون دروازه تیم منتخب جام‌ملت‌های آسیا، مت رایان، سربکران تیم‌ملی استرالیا قرار گرفته است که در شش‌بازی ساکروس در طول رقابت‌ها تنها سه‌گل دریافت کرد. در خط دفاعی چهارنفره تیم منتخب جام‌ملت‌های آسیا نیز نام چادوری و کواکه تانه‌وی از کره‌جنوبی، ترنت سینسبوری از استرالیا و ضرغام اسماعیل از عراق به چشم می‌خورد. خط میانی سه‌نفره تیم منتخب شانزدهمین دوره از مهم‌ترین تورنمنت فوتبالی قاره آسیا را هم ماسیمو لوتنگو، هافبک تیم‌ملی استرالیا که عنوان ارزشمندترین بازیکن تورنمنت را هم به خود اختصاص داده است، عمر عبدالرحمن، هافبک تیم‌ملی امارات و کی‌سونگ‌یونگ از کره‌جنوبی تشکیل داده‌اند. علی‌مخوت، مهاجم تیم‌ملی امارات که با پنج‌گل آقای گل رقابت‌ها شده است، تیم کپیل، مهاجم کهنه‌کار تیم‌ملی استرالیا و سون هنوگ مین از کره‌جنوبی نیز مثلث هجومی تیم منتخب جام‌ملت‌های آسیا در سال۲۰۱۵ محسوب می‌شوند.



مورسی

۸۸۷۲۵۸۴۰

ارائه کننده خدمات گردشگری جزیره موریس به آژانس های مسافرتی ایران

تعطیلات رویایی (قبطیره) ۲۲۲۴۳۰۴۰	گیتا گشت (سهروردی) ۸۸۴۰۱۰۷۱	داد آفرید(پاسداران) ۲۲۷۶۷۶۰۸	الموت (تجریش) ۲۲۷۲۳۴۴۵
سام سیر (سعادت آباد) ۲۳۲۲۴	گالیور(میرداماد) ۲۲۲۲۶۲۳۵	شاهین پرواز(بهشتی) ۸۸۵۰۷۵۷۵	رز سفید(ونک) ۸۸۶۱۱۱۰۴